
Guerra in Val d'Orcia. Diario
1943-44
Read More
SKU: 5790
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Origo Iriseditore: Le balzeluogo-edizione:
Montepulcianoanno-edizione: 2000

Product Description
283 p., [8] c. di tav. : ill. ; 21 cm. Brossura. Traduzione di Elsa Dall'Olio e Paola Ojetti. Tavole
fuori testo. Numero telefonico annotato all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (5790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-in-val-dorcia-diario-1943-44/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giambattista Vico dall'età delle
riforme alla Restaurazione. La
Scienza nuova tra Lumi e cultura
cattolica (1744-1827)
Read More
SKU: 5730
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Scarpato Giovannieditore: Aracneluogo-
edizione: Canteranoanno-edizione: 2018

Product Description
21 cm., 377 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (5730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giambattista-vico-dallet-delle-riforme-alla-restaurazione-la-scienza-nuova-tra-lumi-e-cultura-cattolica-1744-1827/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mastro Meo, Mastro Manno e la
Stauroteca Minore Vaticana :
storie di orefici nella Sagrestia
di San Pietro fra 15. e 16. secolo
Read More
SKU: 5710
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gauvain Alexiseditore: Capitolo Vaticano
luogo-edizione: Città del Vaticanoanno-edizione:
2012

Product Description
VII, 158 p. : ill. 24 cm, Brossura brossura Perfetto (Mint) (5710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mastro-meo-mastro-manno-e-la-stauroteca-minore-vaticana-storie-di-orefici-nella-sagrestia-di-san-pietro-fra-15-e-16-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La vérité: Vérité et crédibilité :
construire la vérité dans le
système de communication de
l'Occident (XIIIe-XVIIe siècle)
Read More
SKU: 5485
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Genet Jean-Philippeeditore: ECOLE ROME
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
24 cm., 611 p. illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (5485)

Il codice Enigma
Read More
SKU: 5421
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sebag-Montefiore Hugheditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vrit-vrit-et-crdibilit-construire-la-vrit-dans-le-systme-de-communication-de-loccident-xiiie-xviie-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-codice-enigma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


475 p., [8] c. di tav. : ill. ; 23 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (5421)

Uniformi, cultura e società :
storia dell'esercito italiano
attraverso l'evoluzione del
costume nazionale
Read More
SKU: 5404
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ales Stefano, Crociani Pieroeditore:
Irradiazioniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2007

Product Description
202 p. : ill. ; 19x24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uniformi-cultura-e-societ-storia-dellesercito-italiano-attraverso-levoluzione-del-costume-nazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Municipium et civitas sine
suffragio: L'organisation de la
conquête jusqu'à la guerre
sociale
Read More
SKU: 5364
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Humbert Micheleditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
XIII, 457 p., 5 circa di tavole : ill. ; 24 cm. Brossura. Collection de l'École française de Rome ; 36
brossura Perfetto (Mint) (5364)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/municipium-et-civitas-sine-suffragio-lorganisation-de-la-conquete-jusqu-la-guerre-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I cinquant'anni della FIAT, 1899-
1949
Read More
SKU: 5033
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
298 p., [9] carte di tav., [13] p. di tav. : ill. ; 26 cm. Rilegatura editoriale con sopracop., alcuni
strappi al margine della sopracop. restaurati rilegato Buono (Good) (5033)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cinquantanni-della-fiat-1899-1949/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le guerre di Federico II
Read More
SKU: 5018
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pagano Salvatoreeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1939

Product Description
330 p., [20]c. di tav. ; 24 cm. Brossura con sovracop. Strappi e piccole mancanze ai bordi della
sovracop. , carta ingiallita e con rare fioriture sulle prime ed ultime carte. brossura Buono
(Good) (5018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-guerre-di-federico-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Da Regina Coeli a Civitavecchia.
Lettere dal carcere (1939-1941).
A cura di Claudio Natoli
Read More
SKU: 4996
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lucio Lombardo Radiceeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. XLVII+188. Brossura. Tavole fuori testo. Collana: La storia. Temi, 87 brossura Perfetto
(Mint) (4996)

L'ultima battaglia dei Templari.
Dal codice ombra d'obbedienza
militare alla costruzione del
processo per eresia. premessa
di Franco Cardini
Read More
SKU: 4972
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Frale Barbaraeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-regina-coeli-a-civitavecchia-lettere-dal-carcere-1939-1941-a-cura-di-claudio-natoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/lultima-battaglia-dei-templari-dal-codice-ombra-dobbedienza-militare-alla-costruzione-del-processo-per-eresia-premessa-di-franco-cardini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Collana: I libri di Viella, 25 brossura Perfetto (Mint) (4972)

L'inquisizione romana, i giudici e
gli eretici. Studi in onore di John
Tedeschi
Read More
SKU: 4971
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Andrea del Col e Anne Jacobson Schutte a
cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2017

Product Description

In 8, pp. 248. Brossura. Figure nel testo. Collana: I libri di Viella, 237 brossura Perfetto (Mint)
(4971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linquisizione-romana-i-giudici-e-gli-eretici-studi-in-onore-di-john-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://www.viella.it/catalogo/collana/13

